
20
23

18

kód stanoviště: SHAPIRO
nezapomeňte zadat kód do systému

kontakt na organizátory: 774 892 252

Milí hráči,

v tomto okamžiku byste měli v rukou držet poslední šifru hry. Ovšem tvorba

takové poslední šifry hry je celkem nevděčná činnost. Vžijte se do kůže

orgů. Měsíce se pipláte s přípravou celé šifrovačky, plánujete, ladíte, předě-

láváte,...zkrátka krev, pot, slzy. No a kolik týmů potom dojde až na poslední

stanoviště? Nejsou to tisíce týmů, nejsou to ani stovky týmů. Dokonce to vět-

šinou nebývají ani desítky týmů! Horst Fuchs by z nás měl radost. Poslední

šifru hry luští reálně jednotky týmů. Jestli vůbec…ale my stejně každý rok

doufáme, že několik týmů dorazí. Poměr cena užitek každopádně není nic

moc. Takže my orgové jsme se zkrátka rozhodli, že spojíme příjemné s uži-

tečným. My si ušetříme práci tím, že poslední šifru zkrátka dělat nebudeme,

a vy nám za to poděkujete, protože nebudete muset nic luštit a budete moct

vesele pokračovat dál. To si v této fázi šifrovačky klidně můžeme dovolit,

protože vy už stejně od začátku víte, kam chcete na Bedně dojít. To přece

není žádné tajemství. Takže by bylo vlastně úplně zbytečné sem nějakou

šifru dávat. Tak tady nepostávejte a koukejte mazat, ať na vás nemusíme

dlouho čekat. Už takhle vám ta cesta pěšky může zabrat třeba i půl hodiny.

Prosím vás, hlavně se nesnažte luštit tenhle text. Stejně je celý kurzívou. Na

tomto papíře nic není. Nebo teda, jasně, je tu něco napsané. Ale opravdu

zde nehledejte šifru. Možná jste v textu našli narážky na různé věci, třeba

na nějaké staré šifry, nebo interní humor. To tady sice je, ale ani v tom není

schovaná šifra. Možná jste v textu objevili i něco dalšího. Každopádně jestli

tu nějaká šifra je, tak tu je omylem. Za to se omlouváme. Reálně, pokud jste

dočetli až sem, jenom ztrácíte čas. Doufáme, že jste si ještě nevybalili žid-

ličky a svačinu, jinak nám to za chvíli pěkně vyčtete. Vy nám možná stejně

vyčtete, že vás tady tak trochu trollíme. Ale tak něco jsme sem napsat mu-

seli, nemyslíte? Už jste vyrazili? Jestli ne, tak vyražte hned teď. Není čas

ztrácet čas. Hlavně už jděte!

Vaši organizátoři


